
ÚJSZENTMARGITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ- 9/2016. 

(VI.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 

számáról 
 
 

Újszentmargita Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 

törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya Újszentmargita község közigazgatási területére terjed ki. 

 

2. § 

 

Helyi népszavazást a település választópolgárai 25 %-ának megfelelő számú választópolgár 

kezdeményezhet. 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Újszentmargita Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről szóló 14/2001. 

(XII.19.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

         Csetneki Csaba sk.                                                                        Dr. Bencsik Judit sk. 

          polgármester                                                                                                jegyző 

 


